

שיחת הגאולה

הגליון השבועי של ימות המשיח



641

חודש הגאולה

ערב שבת קודש פרשת צו, שבת הגדול, י"א ניסן ה'תשס"ז (30.3.07)



י"א ניסן - יום הולדתו של הרבי שליט"א מלך המשיח

"הושיענו ה' אלוקינו וקבצנו מן הגוים להודות לשם קדשך להשתבח בתהלתך"
(תהילים קו)



יחי אדוננו מורנו ורבינו מלך המשיח לעולם ועד

מול טענתו של החכם

אולם לאחר שנצטוונו, אנו מבינים את טעם המצוה. משפטים הם המצוות שהשכל האנושי מחייב אותן. גם אילו לא נצטוונו כלל היינו בודאי נוהגים כך.

כל ההבדלים בין סוגי המצוות אינם שייכים כלל לחכם. הוא בטל לגמרי להקב"ה. הוא לא מערב את עצמו. הבנתו או אי-הבנתו אינה משנה את אופן קיום המצוות על ידו. החכם מקים את כל המצוות בדיוק באותו אופן, כי כך צוה ה', כי זהו רצון ה'. לכל המצוות יש לחכם טעם אחיד: "זה רצון ה'". אילו נצטוונו לחטוב עצים היינו מבצעים זאת באותה חיות, באותה שמחה ובאותה התלהבות שבה אנו מניחים תפילין, מכיון שבכך אנו מקימים את רצונו יתברך.

בדרגה גבוהה

זו טענתו של החכם, כפי שהיא מתבטאת בשאלתו: "מה העדות והחוקים והמשפטים אשר צוה ה' אלוהינו אתכם?" - מדוע יש חלוקה של המצוות לסוגים שונים? אצלו השרוי בביטול מוחלט לה', אין כל מקום לחלוקה זו. לכן הוא אומר: "אתכם" ולא "אותנו", כי לגביו חלוקה זו לא קיימת.

שאלת החכם היא שאלה עמוקה שנובעת מדרגתו הגבוהה. ולכן לו אנו עונים ואילו לרשע ששואל רק מתוך קנטרנות איננו עונים אלא משיבים בחריפות.

והעיקר שבפסח זה, נשב יחד, כל עם ישראל, בבית המקדש "ונאכל שם מן הזבחים ומן הפסחים" בגאולה האמיתית והשלמה. (על פי לקוטי שיחות א)

ליכות התינוקות חיילת בצאות השם
אילנה רבקה תחי' בת דורית ומנחם מענדל שיחי
טלישביסקי
ויזכו לגדלה לתורה חופה ולמעשים טובים מתוך הרחבה של זמן הגאולה האמיתית והשלמה

מציאות בפני עצמה - הוא נקרא חכם. דרגת החכם גבוהה מאוד. החכם לא מחשיב את עצמו כלל, הוא בטל לה' ומסור אליו בכל כוחו.

מי שבטל לגמרי לה' מקיים את כל המצוות באותו אופן. אין כל הבדל בעיניו אם הוא מבין את צווי ה' או לא. הוא אינו מקיים ביתר חשק, הנאה ושמחה את מה שמתקבל על דעתו, מכיוון שהוא אינו מחשיב את דעתו כלל. הוא מבטל את דעתו לחלוטין, ומסור לה' לגמרי. אם זה צווי ה', אם זהו הרצון העליון, מבצע זאת החכם במלא החיות והרגש, גם אם אינו מבין מדוע כך אמר ה'.



בביטול מוחלט

מי שאינו בטל, מי שחש היטב במציאות עצמו, קל לו יותר לקיים כאשר הוא מבין את טעמי המצוות. ולאידך קשה לו יותר כאשר עליו לבצע חק בלי כל הסבר.

יש שלשה סוגים של מצוות: עדות, חוקים ומשפטים. לחוקים אין כל מקום בשכל. "חוקה חקקתי, גזירה גזרתי" האדם אינו יכול להבינם בדעתו. לעדות יש מקום בשכל. אמנם אלו מצוות שלא היינו מגיעים לקיימם אלולי צוה ה' כך בתורה,

"חכם מה הוא אומר? - מה העדות והחוקים והמשפטים אתר צוה ה' אלוהינו אתכם? ואף אתה אומר לו כהלכות הפסח: אין מפטירין אחר הפסח אפיקומן.

רשע מה הוא אומר? מה העבודה הזאת לכם? לכם ולא לו. ולפי שהוציא את עצמו מן הכלל כפר בעיקר..." (מתוך נוסח הגדה של פסח)

ליל הסדר בנוי באופן של שאלות ותשובות. מי שאין לו בן, אשתו שואלת אותו את ארבע הקושיות. ומי שגם אישה אין לו, אומר בעצמו "מה נשתנה". גם החכם מבטא את דבריו בשאלה. החכם שואל: "מה העדות והחוקים והמשפטים אשר צוה ה' אלוהינו אתכם?"

בלי כל חילוק

החכם מצוי בדרגה גבוהה, הוא בקי היטב בכל עניני החג, מהו העומק הטמון בשאלתו? - לכאורה נראית זו שאלה פשוטה.

ועוד זאת, הלא לכאורה גם החכם, בדומה לרשע, שואל "אשר צוה ה' אלוהינו אתכם" ומדוע לו אנו עונים תשובה, בעוד לרשע אנו אומרים "לכם ולא לו - אף אתה הכהה את שיניו?"

מי שבטל לגמרי להקב"ה, מי שלא חש עצמו

ניצוצות של גאולה

לוח השבת

פרשת צו שבת הגדול

לפי שעון קיץ: הדלקי מוצש"ק

ירושלים	7:35	6:21
תל אביב	7:37	6:36
חיפה	7:36	6:28
באר שבע	7:36	6:38
אילת	7:34	6:39
ניו יורק	8:00	7:00

הפטרה: כה אמר ה' - הפצתי נאום ה' (ירמיהו ז)

יו"ל ע"י: האגודה למען הגאולה האמיתית והשלמה
עורך: הרב זמרוני ציק
ניהול אדמיניסטרטיבי: יצחק רחימי
משלוחים: מנחם רוז
ברדיצ'ב 10, בת ים, עיר הגאולה
ת.ד. 3084. טל' 03-658-4633
פקס: 03-657-3816
(מנות הרבי שליט"א מלך המשיח בחיות צילום ש.רומני)
E-Mail: sichaf@hageula.com
www.moshiach.net/blind
www.hageula.com
ח-ן בנק הדואר 4-16896-5

חג הפסח

יציאת מצרים - כיום

על ידי העבודה ביציאת מצרים שבימים האחרונים שלפני ביאת המשיח, שהיציאה ממצרים בימים אלו היא גם מהמצרים הכי נעלים, יזכו בקרוב ממש לגאולה העתידה, שאז תהיה היציאה מכל המיצרים וההגבלות. (ספר המאמרים א)

הקרבת הפסח בפועל ממש

כללות הענין של חג הפסח (שמתחיל בהקרבת קרבן פסח) אינו נשאר בעולם המחשבה או בעולם הדיבור שלמעלה מעולם המעשה, אלא נמשך וחודר בגדרי עולם העשיה הגשמי - במעשה בפועל, על ידי זה שתיכף ומיד ממש נעשית הגאולה האמיתית והשלמה על ידי משיח צדקנו, שאז מקריבים הפסח במעשה בפועל כפשוטו ממש. (עיר"פ תש"א)

יותר מגאולת מצרים

הגאולה העתידה תהיה נעלית הרבה יותר מהגאולה של יציאת מצרים.. גם בנוגע להגילויים דהגאולה - שהגילויים יהיו בגאולה העתידה יהיו נעלים הרבה יותר מהגילויים שהיו בגאולת יציאת מצרים. (קונטרס ר"ח סיון ה'תשנ"א)

אין בן רשע

בנוגע לסוג ה"רשע" ידוע הנאמר בהגדה "אילו היה שם לא היה נגאל", שבגאולת מצרים לא נגאלו כולם, היו כאלה שלא רצו לצאת משם...

דבר שכזה לא יתרחש בגאולה העתידה, בגאולה זו כולם יגאלו! זהו התשובה לבן רשע: "אילו היה שם" - במצרים - לא היה נגאל, אבל בגאולתו זו העתידה, גם הוא יגאל. (עפ"י שיחת פרשת בא תשנ"ב)

דבר מלך

"א ניסן ומשיח

הענין של אחד עשר בניסן, "ביום עשתי עשר יום נשיא לבני אשר", "מאשר שמנה לחמו", "וטובל בשמן רגלו" . "מצאתי דוד עבדי בשמן קדשי משחתי", שזהו עיקר ושלימות הענין של "כי תשא את ראש בני ישראל", על ידי המשיחה של "ראש בני ישראל" (משה רבינו - גואל ראשון הוא גואל אחרון) למלך המשיח, שיבוא ויגאלנו ויולכנו לארצנו, תיכף ומיד ממש. (משיחות פ' תצוה ה'תשנ"ב)

ברכת מזל טוב

לר' אריה וזוגתו שרה שיחיו לוי
להולדת בנם שי' החייל בצבאות ה' ויזכו לגדלו לתורה חופה ולמעשים טובים מתוך הרחבה של זמן הגאולה האמיתית והשלמה

הוראת מלך המשיח שהצילה אלפים - החזקת ספר החת"ת וקופת צדקה

ת ומש ת הילים ת ניא
בדיקת המזוזות והתפילין -
באם לא נבדקו ב"ב חודש האחרונים

ברכת רפואה שלמה

לרינה בת חביבה

לבריאות איתנה בכל איבריה וגידיה ולמילוי השליחות היחידה שנתרה: קבלת פני משיח צדקנו - הרבי שליט"א, תיכף ומיד ממש

היום יותר מתמיד, רואים

ניסים גלויים!

בפניה לרבי שליט"א מלך המשיח בבקשת ברכה, עצה והדרכה ע"י אגרות הקודש
חייג לברכה: 03-658-4633
או באתר הגאולה www.hageula.com

שיח חסידים

עם הרב זמרוני ציק

יום הולדת של שמחה



הרבי שליט"א מלך המשיח

אחת ההוראות הידועות של הרבי שליט"א מלך המשיח, זו ההוראה - להיות בשמחה. הוראה שניתנה לא רק לזמנים מיוחדים כבזמן התוועדות וכו', בהם הוא מעודד בידיו הקדושות את השירה, הזמרה והשמחה, אלא הנחיה יסודית וקבועה בחייו של כל אחד מאתנו. על חשיבותה של ההוראה זו תמיד גם העובדה, כי היא מופיעה בתורתו מאות פעמים, כהנחיה מעשית לכאלה שפנו ובקשו את עצתו בנושאי בריאות, פרנסה, שלום בית, חינוך הילדים הצלחה בעסקים וכו' ולכולם - להיות בשמחה כמצווה עלינו בתורה "עבדו את ה' בשמחה". ומכיוון שעבודת ה' היא "בכל דרכיך דעה", הרי שהיא אינה מוגבלת לזמן ומקום, כך גם צריך להיות בשמחה, ללא הגבלה של זמן ומקום. להיות בשמחה כל העת.

בשיחותיו הקדושות כמו גם באגרות הקודש, מפנה הרבי שליט"א מלך המשיח למקורות נוספים, החל מספר התניא קדישא, מאמרי הבעש"ט, המגיד וכל רבותינו נשיאנו, לאלה המתקשים בהבנת הקשר בין שמחה והצלחה, ולשואלים כיצד אפשר להיות בשמחה בו בזמן אשר ידע איניש בנפשויה את מצבו הרוחני הפנימי וכו'. ועכ"פ הוא מסכם ואומר - מכיוון שלהיות בשמחה זו הוראת הקב"ה, הרי שבוודאי יש ממה להיות בשמחה, ובפרט שהכל הוא טוב ורק צריך לגלות את זה.

אלא שבעוד שבתקופות עברו, צריך היה להצטייד בנוסף לאמונה גם בסבלנות, כדי לראות שאכן יש ממה להיות בשמחה. הנה בתקופתנו ובפרט בזמן האחרון הדברים מתגלגלים במהירות ובחדות מדהימה, הן ההבטחה האלוקית "על כסאו לא ישב זר" כאשר כל מי שקשור למערכת השלטון "הזלה" נאלץ לעזוב ולא בצורה מכובדת, והן התממשות נבואתו כי כבר הגיע זמן הגאולה, כאשר רבבות כבר קבלו מלכותו עליהם בהכרזת הקודש "יחי אדוננו מורנו ורבינו מלך המשיח לעולם ועד".

ב-י"א בניסן החלה לידת עם ישראל

בשיחתו הקדושה לשבת הגדול תשמ"ט, מסביר הרבי שליט"א מלך המשיח את יחודו ומעלתו של המספר "אחד עשר" ואומר, כי הוא רומז ומכווין לעצמותו ומהותו ית', אותו האחד שהוא למעלה מסדר ההשתלשלות, למעלה מכל "עשר", היותו "עשר" זו בחי' של שלמות הקשורה לעולם - בעשרה מאמרות נברא העולם, וזה לשונו הקדוש:

"ביום עשתי עשר", "אחד עשר" - מתחילה עבודתו של יהודי מצד עצם מציאותו, למעלה משייכות לגדרי העולם, כי אם, כפי שקשור ומיוחד עם מהותו עצמותו ית', בחי' אנת הוא חד ולא בחושבן - "ישראל וקוב"ה כולא חד", ההתקשרות העצמית דהקב"ה וישראל שבאין ערוך לגבי השלימות דבירור העולם. ועפ"ז י"ל שלידת עם ישראל בחג הפסח מתחילה ביום "אחד עשר" בניסן, שבו מודגשת התקשרותם והתאחדותם של ישראל עם מהותו ועצמותו ית', בחי' "אחד עשר", "אנת הוא חד", באופן ש"ישראל וקב"ה כולא חד".

עלינו להיות בשמחה עצומה, בפרט בבואנו מיום הבחירה י"א ניסן יום הולדתו של הרבי שליט"א מלך המשיח, "יום בו מזלו של אדם גובר". "מזל" כלשון הפסוק "ונחזלים מן לבנון". ביום זה ומיום זה ואילך, הרבי שליט"א מלך המשיח "מחזיל" ומרעף שפע חדש, בגשמיות וברוחניות שפע של זמן הגאולה האמיתית והשלמה לכל הקשורים אליו ועד לכל אנשי הדור. מיום זה בכוחנו להעלות את רף ההתקשרות אליו, ע"י מילוי הוראותיו הקדושות בתוספת של חיות ושמחה, עדי הגאולה האמיתית והשלמה תיכף ומיד ממש.

נפלאות עכשיו

ירון וגלית חובקים בן ב"ה

כרכי האגרות קודש'. התשובה עסקה בברכה כללית, בדיקת התפילין והמזוזות ולימוד חת"ת.

"בדיקת המזוזות? והלא רק לפני כשלושה חודשים חזרו המזוזות מבדיקה?" שאלתי את חגית, והיא השיבה שלדעתה עלינו למסור שוב את המזוזות במוךן מקצועי, היא המליצה לנו על "לשכת הלכה למעשה" שם מתמחים בבדיקת התפילין".

"תוצאות הבדיקה, ממשיך ירון, הממו אותנו, מפאת רטיבות בבית המזוזה אחת מהן הייתה פסולה לגמרי, והשניה כשרה בקושי. מובן שמיהרנו לקנות מזוזות חדשות.

באותם ימים החלה זוגתי בלימוד יום-יומי של חת"ת, ואנו חשנו כי בעז"ה נראה בקרוב בהתממשות הברכה.

לקראת י"ט כסלו החלטנו לערוך שוב התוועדות כפי שהיה בח"י אלול, גם הפעם נרשמה הצלחה גדולה, ומספר ימים לאחר מכן נתבשרנו בבשורות טובות להם חיכינו...



התינוק מנחם שלמה לירון

שבע שנים אחרי חתונתם, ור' ירון לדרמן מכפר תפוח, מוצא את עצמו יחד עם זוגתו גלית, מתרוצצים בין המרפאות והרופאים בניסיון לזכות לחבוק פרי בטן. על הנס המפליא שאירע להם, מספר ר' ירון:

"במשך השנים, לצד נסיונות שונים, פניתי מספר פעמים וביקשתי את ברכת הרבי שליט"א מלך המשיח, קיבלתי תשובות שונות שתוכנן היה התחזקות בלימוד שיעורי החת"ת היומי לצד ברכות לזרע חייה וקיימא.

מצידי מיהרתי להתחזק באמירת השיעורים, אך באותה תקופה זוגתי לא קיבלה על עצמה את הלימוד".

גלית מוסיפה: "גם כשאני כתבתי, קיבלתי תשובות להוסיף בלימוד חסידות ולהתחזק בשיעורי חת"ת אך, דווקא בזה התגלו לי קשיים ולא התחלתי בלימוד היומיומי".

"באותה תקופה, ממשיך ירון לספר, בעל הבית החליט לפטר אותי מעבודתי פניתי למשפחת ברוכוב המפעילים ברחובות את "מרכז אגרות קודש" וביקשתי את ברכת הרבי שליט"א מלך המשיח, התשובה נתקבלה, וכבר למחרת התבשרתי שמחזירים אותי לעבודה סדירה!

מאז המשכתי לשמור על קשר חם עם ר' הרצל וחגית בורוכוב, תוך שהם מלווים אותנו בעידודים בלתי פוסקים. לקראת יום הנישואין שלנו, החלטנו לערוך התוועדות מיוחדות ביישוב. הבאנו את גב' חגית בורוכוב להתוועדות לנשים בביתנו, בזמן שבעלה התוועד בבית הכנסת לציבור הגברים. ב"ה הייתה הענות יפה, ועשרות משתתפים התוועדו משך שעות ארוכות.

באותו בוקר קיבלנו הודעה, שהטיפול היקר אותו ניסינו, לא הצליח, נקל לתאר כיצד זה השפיע עלינו, ובמיוחד על זוגתי".

"בסיום ההתוועדות, מספרת גלית, שוחחתי עם גב' בורוכוב, ויחד החלטנו שנדווח לרבי שליט"א מלך המשיח על ההתוועדות ונבקש ממנו שוב ברכה מיוחדת לזרעא חיה וקיימא. לאחר הכנות מתאימות הוכנס המכתב בין

בניסי ניסים השגתי את הכרטיס, והצלחתי להכניסו לחדר הניתוח, וב"ה נולד בנו מנחם שלמה שיחי, ולמרות שנולד פג, הוא הצליח להתחזק במהירות שהפליאה את הרופאים.

אגב, בכך לא נסתיימה שליחותנו במקום, ובמשך ימי האשפוז חילקתי לכל היולדות את כרטיסי "שיר המעלות" וב"ה, רבים מהם ציינו כי הסגולה עובדת גם אצלם...

הצטרפו לבניה עכשיו!

טלו גם אתם חלק בקיום רצונו של הרבי שליט"א מלך המשיח היו שותפים בבניית מקווה טהרה מפואר בבת-ים עיר הגאולה, ברוב פאר והדר! לתרומות: ח-ן בנק הדואר 5-16896-4

www.Mikve.info



מסה להצלת העם והארץ. ת.ד. 6132 צפת. מל: 04-697-1291

אין להם שייכות לארץ!

הגויים יודעים שארץ ישראל שייכת ליהודים, כי הם יודעים שכל שייכותם לארץ ישראל היא לפני כמה מאות שנים, לא יותר... וכן הערבים שחיים סביבות ארץ ישראל אינם המצריים של פעם; זו אומה אחרת וגזע אחר, ואין להם שייכות אליהם (ע"פ צו תשל"ז)

א	ב	ג	ד	ה	ו	ז	ח	ט
פרק ז-ט	פרק כ-כב	פרק ד	פרק ז	פרק ח	פרק ט	פרק י	פרק יא	פרק יב
פרק יג	פרק יד	פרק טו	פרק טז	פרק יז	פרק יח	פרק יט	פרק כ	פרק כא
פרק כב	פרק כג	פרק כד	פרק כה	פרק כו	פרק כז	פרק כח	פרק כט	פרק ל

אכן גם כיום, עשרות שנים אחרי אותה הוראה מפליאה, ניתן לראות את ר' גדליה, עטור ב"בגדי עשיר", כובע מצחיה לראשו, מכנסי רכיבה תואמים למעיל ו... זקן חסידי צח כשלגו

עיסוקו לא מפריעה לעבודת ה' האישית שלו. מידי בוקר משכים הוא קום לשיעור חסידות כהכנה לתפילת שחרית. הרב מנחם מענדל גפני שליח הרבי שליט"א מלך המשיח בבולטימור מספר: "ישנו ישראלי שרצייתי למשוך אותו לשיעור מיוחד שמתקיים בבית חב"ד ע"י ר' גדליה, התקשרתי אליו וביקשתי ממנו לבוא, ואז בהתלהבות מיוחדת הוא אומר לי אתה לא צריך להכיר לי את הרב גדליה כי אני רואה אותו שנים רבות מתפלל מנחה במסירות



נפש גם שזה בא על חשבון העבודה וכל פעם אני מתפעל מחדש."

"תקע בשופר"

השפעתו העצומה במגרשי המירוץ מורגשת בעליל. יהודים רבים יוצרים איתו קשר, ומבקשים הדרכה בשמירת התורה והמצוות. באחת ההזדמנויות שמח לשמוע כיצד ילדה קטנה פנתה לאימה בשאלה: "מדוע אמרת לי שהיום לא מקיימים מצוות? הנה ר' גדליה שומר גם היום על התורה..."

אחד הכלים העומדים לרשותו הוא חולצות הרכובים, עליהם הוא מדפיס ומפרסם עניינים באמונה בה' ובשורת הגאולה. לפני ראש השנה הוא נתן לרוכב חולצה עם הדפס של שופר. תוך כדי התחרות נשמעה צעקה מיציע המכובדים: "תקע בשופר גדול לחירותינו", עוד ניצוץ הודלק לקראת הגאולה האמיתית והשלמה.



מאומן כהלכה. עם "משיח" על הסוס המנצח...

תוך תקופה קצרה הגעתי ל"770 בניו יורק, והתחלתי להתאקלם במקום. אחד מרגעי השיא בהתוועדות, כידוע, הוא אמירת המאמר "דברי אלוקים חיים", להפתעתי, בתוך המאמר דיבר הרבי שליט"א מלך המשיח אודות ההוראה בעבודת ה' הנלמדת מ...הסוסים במצרים.

במירוץ האישי

הופתעתי משום שזה בדיוק היה עיסוקי - מאמן סוסים למירוץ. התחלתי להתקדם בתורה ומצוות למרות שחששתי שיקשה עלי לנהל אורח חיים חסידי תוך כדי עבודתי הנוכחית והחלטתי לשאול את הרבי שליט"א מלך המשיח האם לשנות את עבודתי. תשובתו הייתה נחרצת - להמשיך בעבודתי כמאמן סוסים למירוץ. בהזדמנות אחרת אמר לי, כי עלי להתלבש ב"בגדי עשיר" ולהראות כמו יתר המאמנים, כדי להצליח בהשפעתו.

מאז הכרזתו הנבואית של הרבי שליט"א מלך המשיח כי העולם מוכן לגאולה, הרי שאנו עדים כל העת לכיבושם של עוד ועוד תחומים לנושא משיח וגאולה והפעם במירוצי הסוסים בחו"ל. היה זה לפני כעשרה ימים כאשר במקום הראשון זכה סוסו של מאמן הסוסים ... הרב גדליה גודמן מבאלטימור, המשמש כשליח של הרבי שליט"א מלך המשיח ב... מרוצי הסוסים. עבור אמצעי התקשורת הייתה זו חגיגה של ממש, לסקר ולראיין את הרוכב שהגיע למקום הראשון, כשהוא מעוטור בחולצת .. משיח. עבור ר' גדליה הייתה זו הזדמנות פז לפרסם את בשורת הגאולה של הרבי שליט"א מלך המשיח, לעיני מיליוני הצופים בארה"ב וברחבי העולם.

"נולדתי בעיירה מונקאטש. את חינוכי קיבלתי בעיקר מסבי וסבתי, מהם קיבלתי את האמונה החזקה בביאת משיח וכפי שהיא נהגה לומר: "הכל טוב ויפה, אבל העיקר שמשח יבוא".

במהלך השנים התרחקתי לצערי מאורח החיים של שנות ילדותי ובעיקר משהגעתי לארה"ב. באותה תקופה לא יכולתי להגדיר את עצמי כשומר תורה ומצוות, אם כי בתוכי בערה התשוקה למשיח, אותה יירשתי מסבי וסבתי.

התרגשות בהתוועדות

באחת מנסיעותי הדלקתי את הרדיו, כשלתפעל קלטתי כמה מילים באידיש. "נדלקתי" כששמעתי שנושא הדיבור הוא הנושא "של" - משיח! הרגשתי דחף מיוחד לגלות מי הוא זה שמדבר בכזה להט על נושא המשיח. מאז סבתי ע"ה לא שמעתי מי שידרוש בכזה תוקף את ביאת המשיח. בסיום השידור נודע לי שזה היה שידור חי מהתוועדות של הרבי שליט"א מלך המשיח.

עצה והדרכה

מדברי נשיא הדור שליט"א משיח צדקנו

מברק לרגל חג הפסח ה'תש"מ

"חג הפסח כשר ושמח ואלקי ישענו עזרנו ויראנו נפלאות במהרה בימינו ממש בביאת משיח צדקנו ואנחנו עמך וצאן מרעיתך נודה לך לעולם לדור ודור נספר תהלתך".

לוח זמנים ושיעורים לפסח תש"ז

מאת הרב יגאל פיזם רב קהילת חב"ד בקרית שמואל

מכירת החמץ: יש לבצע עד ליל בדיקת החמץ, יום ראשון י"ג ניסן בערב.

בדיקת חמץ: יום ראשון י"ג בניסן, בערב, מצאת הכוכבים (7:24 בערב).

סוף זמן אכילת חמץ: יום שני י"ד ניסן עד שעה 10:38 בבוקר.

שריפת החמץ: יום שני י"ד ניסן עד שעה 11:41 בבוקר.

יין לארבע כוסות: 86 גר' לכל כוס, שהוא שיעור רביעית.

כזית מצה: 26 גר' (כשליש מצה עבודת יד).

משך אכילת כזית מצה: לכתחילה 4 דקות, למי שמתקשה עד 9 דק'.

כזית מרור: 19 גר'.

כרפס: פחות מכשיעור לברכה אחרונה (פחות מכזית). מנהגו לקחת בצל או תפוח-אדמה.

סוף זמן אכילת אפיקומן: יום שני אור לט"ו ניסן, עד שעה 12:43 בלילה.

ברית יוסף יצחק בריתות פילה חינוך לתניקות, ילדים ופבוגרים בכל העולם

"אם מקיימים בניך את המילה הם נכנסים לארץ"
(בראשית רבה פרק מ"ו)

ידועים דברי כ"ק אדמו"ר שליט"א מלך המשיח אודות הסגולות הטמונות בסנדקאות, ובמיוחד סגולת העשירות.

כעת ביכולתך לזכות בסגולה נפלאה זו,

וגם ליטול חסות בעריכת ברית מילה לאחד מעשרות אלפי הנימולים שלנו...

מעוניינים בסנדקאות?
צלצלו לברית יוסף יצחק: 052-677-0775

קדמי סוכנויות ביטוח
בהנהלת צחי קדמי מאנ"ש

ביטוחי	ביטוחי	ביטוחי
בריאות / חיים	דירות / עסקים	חובה לרכב
מחלקה מיוחדת לביטוחי משכנתא	מחלקה מיוחדת לביטוחי בתי-כנסת	גם בהוראת קבע, ללא צורך בכרטיס אשראי. ללא ריבית והצמדה. כ"ב תשלומים

ביטוחי
צד ג' / מקיף
בהזולות ענק!

מתקשרים ומרוויחים: 03-551-1961

"בינסן נגאלו ובניסן עתידים להגאל"
עפ"י בקשת הרבי שליט"א מלך המשיח, לקיים בימי חול מועד פסח, כינוסי תורה בכל אתר ואתר, בנושאים תורניים בנגלה ובחסידיות ובעיקר בענייני גאולה ומשיח, יערכו בכל מוקדי חב"ד

כינוסי תורה
בחול המועד פסח

הציבור הרחב מוזמן להשתתף בכינוסים אלה במוקדי חב"ד, ויקיים בנו' זמלאה הארץ דעה את ה' כמים לים מכסים" בגאולה האמיתית והשלמה, תיכף ומיד ממש.

הנו קוראים בזה לציבור הרחב לקיים את המנהג הקדוש שייסד מורנו הבעל-שם-טוב לקיים את

סעודת המשיח
בחג האחרון של פסח, לפנות ערב

נוהגים לקיים סעודה זו בשביעי של פסח (בחול); באחרון של פסח) בבית הכנסת, לאחר תפילת מנחה.

נטלים ידיים לסעודה על מצות, וגם נוהגים לשתות

ארבע כוסות של יין

כפי שתוקף האדמו"ר רבי שלום-דובער מליובאוויטש

אכילת סעודה זו מתוקת בלב כולנו
את האמונה בביאת המשיח ואת הצפייה לגאולה האמיתית והשלמה בקרוב ממש